П Р О Т О К О Л     №  7

ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

от  19 января 2024 года                                                                     х. Манойлин

Председатель:   Львов Андрей Николаевич – глава Манойлинского сельского поселения

Депутаты:

- Родина Елена Викторовна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Кожокарь Михаил Валерьевич - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Ивашура Александр Владимирович - депутат Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения

- Васина Надежда Ивановна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Маркина Ксения Сергеевна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

Отсутствовали:

- Василенко Ольга Андреевна – депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Черячукин Николай Иванович - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Кнехт Григорий Данилович - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Туровская Тамара Ивановна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

- Завадская Валентина Васильевна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения

     На момент начала работы заседания присутствуют 5 из 10 депутатов, т.е. 50% от

избранного числа депутатов. Кворум имеется, заседание правомочно приступить к работе.

     Председатель довел до сведения присутствующих порядок работы заседания,

ознакомил присутствующих с проектом повестки дня заседания Совета депутатов,

попросил высказать замечания и предложения.

      Мнения и предложения по повестке дня: принять повестку дня 7 (седьмого) заседания

Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 5 (пятого) созыва.

      Результаты голосования:

      РЕШИЛИ: Принять повестку 7 заседания Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения 5 созыва.

За – 6 человек                       Против – 0 человек                 Воздержавшиеся - 0 человек

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство

«Манойлинское».

С Л У Ш А Л И :

1. О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство

«Манойлинское».

ДОКЛАДЧИК: глава Манойлинского сельского поселения Львов А.Н.

РЕШИЛИ:  Принять к сведению информацию о ликвидации МУП «КХ «Манойлинское» и

провести процедуру ликвидации в соответствии с действующим законодательством.

За –  6 человек                       Против –   0 человек                 Воздержавшиеся -   0 человек

Повестка седьмого заседания пятого созыва Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения исчерпана.

Председатель Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Львов А.Н.

поблагодарил за работу депутатов и объявил седьмое заседание Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения закрытым.

Глава Манойлинского

сельского  поселения                                                                                          А.Н. Львов